

مقامات آمریکایی روز سه شنبه مدعی شدند یک قایق تندروی ایران در نزدیکی یک ناو هواپیمابر آمریکایی در تنگه هرمز، اقدام به شلیک راکت کرده است. این مقام آمریکایی البته اذعان کرده است که ایران پیش از انجام این تمرین کشتی‌های منطقه را در جریان قرار داده و به آن‌ها توصیه کرده است که مسیر عبور راکت‌ها را خالی کنند.

وزارت دارایی عربستان اعلام کرد: کسری بودجه این کشور به ۹۸ میلیارد دلار رسیده که در تاریخ عربستان بی سابقه است؛ به دنبال آن دولت این کشور قیمت بنزین را ۵۰ درصد افزایش و یارانه‌ها را نیز کاهش داد.

پذیرایی مراسم افتتاحیه جشنواره عماره متفاوت با همه جشنواره‌ها بود، اواسط برنامه بود که مجری اعلام کرد تا لحظات دیگر از شما با نان محلی دست پخت بانوان پیشمرگان کرد پذیرایی خواهد شد. این بانوان افرادی بودند که در زمان جنگ علاوه بر تهیه و ارسال کلوچه‌های محلی برای رزمندگان، بدلیل خیانت‌های منافقین مواد غذایی را پیش از ارسال به جبهه‌ها تست می‌کردند تا مبادا توسط منافقین آلوده و مسموم شده باشد و به همین خاطر هم به زنان پیشمرگ معروف شدند.

«مایکل اسپرینگ من» گفت: دیدار رهبر ایران با خانواده مسیحی در آستانه سال نو میلادی نشان می‌دهد احساسات و اتحاد مذهبی در ایران بیش از آن چیزی است که در غرب وجود دارد؛ به نظر می‌رسد ایشان در تلاش است پیوندهای کهن اقلیت‌های مذهبی در منطقه را احیا کند.

علی اکبر صالحی از کامل شدن پیش عملیات تبادل سوخت در روزهای اخیر خبر داد و گفت: در این تبادل حدود ۱۹۷ تن یک زرد وارد کشور شد و حدود ۱۱ تن اورانیوم غنی شده خود را نیز صادر کردیم؛ ما ابتدا یک زرد را تحویل گرفتیم و سپس اورانیوم خود را صادر کردیم.

آیت الله شبستری نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی: فتنه با طرح یک مسئله واهی و غلط درصدد هدر دادن زحمات امام خمینی (ره) بود/ فتنه هنوز تمام نشده است/ انتخابات یک مرحله حساس است نباید اجازه نفوذ لایه‌های خاص و عوامل فتنه را به مجلس داد، زیرا افرادی هستند که در بین مردم شناخته شده نیستند اما لایه‌های بعدی فتنه هستند که باید از ورود این افراد ممانعت شود.

رهبر معظم انقلاب در جمع مسئولان نظام و سفرای کشورهای اسلامی: امروز وظیفه امت اسلامی، فقط گرامیداشت میلاد یا بعثت پیامبر اسلام (ص) نیست بلکه دنیای اسلام باید اهتمام خود را رسیدن به تمدن نوین اسلامی قرار دهد. تمدن نوین اسلامی به معنای تجاوز به سرزمین‌ها، پایمال کردن حقوق انسانها و تحمیل کردن اخلاق و فرهنگ خود به ملت‌ها نظیر آنچه‌ی نیست که تمدن غربی انجام داد بلکه به معنای هدیه کردن فضیلت الهی به بشریت و ایجاد زمینه برای تشخیص مسیر صحیح بوسیله خود انسانها است. تمدن غرب با ظاهر پر زرق و برق خود، اکنون از لحاظ اخلاقی فاسد و از لحاظ معنوی پوک شده است به گونه‌ای که خود غربی‌ها به این واقعیت اذعان می‌کنند. ایشان با تأکید بر اینکه در تمدن اسلامی بر خلاف تمدن غرب، هیچ کشوری با زور تحت سلطه قرار نمی‌گیرد، افزودند: در پایه ریزی تمدن نوین اسلامی نباید نگاهمان به غربی‌ها باشد و نباید به لیخنند و احم آنها توجه کنیم بلکه باید با اتکاء به تواناییها و ظرفیت‌های خود، در مسیر صحیح حرکت کنیم. از هنگامیکه موضوع شیعه و سنی در ادبیات مقامات و سیاستمداران امریکایی مطرح شد، اهل فهم و اهل نظر نگران شدند زیرا مشخص بود آنها بدنبال یک توطئه جدید و خطرناک تر از قبل هستند. حضرت آیت الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه اظهارات مقامات امریکایی مبنی بر موافقت با سنی و مخالفت با شیعه، دروغ است افزودند: مگر مردم غزه که اینگونه مورد تهاجم و تعرض قرار گرفتند، سنی نبودند و یا مردم کرانه باختری که اینگونه تحت فشار هستند سنی نیستند. هنگامی که دنیای زر و زور با همه توان به دنبال طراحی‌های خطرناک برای دنیای اسلام است، کسی حق ندارد به خواب برود و متوجه واقعیت‌ها نباشد.



سخنگوی شورای ائتلاف اصولگرایان، اقتصاد، معیشت مردم، کمک به تولید و حرکت به سوی اقتصاد مقاومتی برای خنثی کردن توطئه‌ها را از اولویت‌های کشور عنوان و تصریح کرد: مجلس مستقل را به سود کشور می‌دانیم و معتقدیم مجلس «دولت‌ساخته» نه به سود کشور است، نه به سود دولت. لازم است این توضیح را بگویم که هنوز تبلیغات رسمی انتخابات آغاز نشده و ما تا تبلیغات فاصله داریم لذا در این مصاحبه قصد تبلیغ هیچ نامزد خاصی را نداریم و مصاحبه ما مربوط به فعالیت‌های عمومی انتخابات است که بخشی از آن را اصولگرایان به عهده دارند. درباره اصل لیست هم صحبت نشده چه برسد به آنکه درباره سرلیست صحبت شود، طبعاً اینها از مسائلی است که در سازوکاری که پیش‌بینی می‌شود تعیین شده و فعلاً هیچ تصمیمی در این مورد گرفت نشده است



پیام مهم حضرت آیت الله نوری همدانی به مناسبت ۹۹ فتنه ۸۸ کودتایی برای از بین بردن انقلاب بود/ نه غزه نه لبنان یعنی میدان بازکردن برای تسلط دوباره صهیونیست‌ها/ سردهندگان شعار جمهوری ایرانی می‌خواهند نوکر ناصرالدین شاه شوند. فتنه بزرگی بود. این است که ما باید فتنه را بشناسیم و اهمیت نهم دی را در تاریخ اسلام بدانیم. این نهم دی مانند ۲۲ بهمن است. یعنی همان طوری که با جوش و خروش ما حرکت می‌کنید، ۲۲ بهمن را نشان می‌دهید؛ اینجا هم همینطور است، اگر آن حرکت و جوش و خروش نباشد و فراموش کنیم کم کم همان فتنه گران بر می‌گردند.



سردار جزایری: نظام در برخورد با اشخاصی که بنا به بعضی سوابقشان برای خود مصونیت قائل هستند و علیه انقلاب مشغول توطئه چینی هستند، تعارف نخواهد کرد و اگر در فتنه ۸۸ با عده‌ای از سران و کارگزاران فتنه با نرمش و نوعی اغماض برخورد شد اینبار و در صورت تکرار ملت فهم ایران از آنها نخواهند گذشت.

۱۸ عضو از کابینه نهم و دهم محمود احمدی‌نژاد نامزد انتخابات مجلس شده‌اند. علی نیکزاد، پرویز کاظمی، مسعود میرکاظمی، صادق خلیلیان، حمیدرضا حاجی بابایی، محمد حسینی، مرضیه وحیددستجردی، محمد ناظمی اردکانی، محمد سلیمانی، محمدحسن طریقت منفرد، فریدون عباسی، محمدرضا میرتاج‌الدینی، پرویز داوودی، فاطمه واعظ جوادی، محمد عباسی، محمد مهدی زاهدی، اسدالله عباسی و مهرداد بذریاش سابقه همکاری با احمدی‌نژاد را دارند.

بر اساس ماده ۱۲۵ قانون مدیریت خدمات کشوری، دولت ملزم به افزایش حقوق کارکنان خود متناسب با نرخ تورم شد تا از این طریق توان مالی کارمندان کاهش نیابد. بر همین اساس نیز رییس جمهور با ابلاغ ضوابط مالی ناظر بر بخشنامه بودجه ۹۵ کل کشور افزایش ۱۰ درصدی حقوق کارمندان دولت در سال ۹۵ و عیدی ۷۵۰ هزار تومانی کارمندان را پیشنهاد داده است، که رقم عیدی نسبت به سال گذشته رشد ۳۰۲ درصدی را نشان می‌دهد و همچنین رقم افزایش حقوق در صورت تصویب نهایی، بعد از سال‌ها زیر ۱۴ درصد رشد پیدا خواهد کرد.

سخنان اخیر ابوبکر البغدادی سرکرده داعش درباره حمله به اسرائیل و آزادسازی قدس با هدف جذب نیروی‌های جدید صورت گرفته است. به گزارش النشرة؛ این پیام البغدادی بعد از کاهش نیروهای داعش در پی بازگشت گروهی به وطنشان و کشته شدن عده زیادی دیگر در میدان جنگ صورت گرفته است.

دادگاهی در بحرین ۲۹ شهروند این کشور را به ۱۰ تا ۵۵ سال حبس محکوم کرد. این دادگاه همچنین تابعیت بحرینی از سه متهم این پرونده را به اتهام ساخت مواد منفجره برای مقاصد آنچه آن را تروریستی خواند، سلب کرد.

یک پژوهشگر امنیت رایانه ای اعلام کرد بانک اطلاعات حاوی اسامی، نشانی، تاریخ تولد، شماره های تلفن و پست الکترونیک تقریباً تمام رای دهندگان در ۵۰ ایالت امریکا در دسترس همگان قرار دارد.

لاریجانی تصمیم اخیر کنگره آمریکا درباره اموال بلوکه شده ایران را نوعی شیطنت دانست و گفت: شیطنت آمریکایی‌ها در اجرای برجام رصد می‌شود



